



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน จะทำการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ ตามรายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นสายรองอัน ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร) พิกัดเริ่มต้น E ๐๕๗๙๕๖๖ N ๑๙๖๕๐๗๕ จุดสิ้นสุด E ๕๗๙๖๗๓ N ๑๙๖๕๒๓๑

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผย รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้าง ภาครัฐ สำนักงาน ป.ป.ช. ดังนี้

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้

๓. โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นสายรองอัน ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร) พิกัดเริ่มต้น E ๐๕๗๙๕๖๖ N ๑๙๖๕๐๗๕ จุดสิ้นสุด E ๕๗๙๖๗๓ N ๑๙๖๕๒๓๑ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๒๘๘,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

๕. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๗.๑ นายวุฒิกกร งามประภาสม

๗.๒ นางอัจฉรา นวลนุ่ม

๗.๓ นางวิยะดา ยาน้อย

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

(นายธนภฤต สิงห์ศิริ)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นสายรองอัน ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร) พิกัดเริ่มต้น E ๐๕๗๙๕๖๖ N ๑๙๖๕๐๗๕ จุดสิ้นสุด E ๕๗๙๖๗๓ N ๑๙๖๕๒๓๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๒๘๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นสายรองอัน ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร) พิกัดเริ่มต้น E ๐๕๗๙๕๖๖ N ๑๙๖๕๐๗๕ จุดสิ้นสุด E ๕๗๙๖๗๓ N ๑๙๖๕๒๓๑ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๒๘๘,๐๐๐ บาท

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ จำนวนเงิน ๒๘๘,๕๓๒ บาท (สองแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.O.Q.) แบบ ปร.๔

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวุฒิกร งามประภาสม

๖.๒ นางอัจฉรา นวลน่วม

๖.๓ นางวิยะดา ยาน้อย

ใบสรุปผลราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นสายรองอัน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านวังลึก ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 850.00 เมตร

(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550.00 ตารางเมตร) พิกัดเริ่มต้น E=579566,N=1965075 จุดสิ้นสุด E=579673,N=1965231

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน

ราคาน้ำมันเชื้อดีเซล ณ อำเภอเมือง จังหวัดแพร่ ลิตรละ

29.85 บาท

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	-	FACTOR . F
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	288,532.22	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0 %
3	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0 %
4	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 % - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	288,532.22	บาท
	ขออนุมัติดำเนินการ	288,532.00	บาท
ตัวอักษร "(สองแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)"			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(..นายวุฒิกร งามประกาศม..)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(..นางอัจฉรา นวลนุ่น..)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(..นางวิยะดา ยาน้อย..)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(..นายธนกฤต สิงห์ศิริ..)

ใบสรุปผลราคากลาง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นสายรองอัน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านวังลึก ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 850.00 เมตร

(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550.00 ตารางเมตร) พิกัดเริ่มต้น E=579566,N=1965075 จุดสิ้นสุด E=579673,N=1965231

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ณ อำเภอเมือง จังหวัดแพร่ ลิตรละ 29.85 บาท

ประมาณราคาวันที่ 27-ตุลาคม-2564

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน(บาท)	ภาษี 7 %	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	ค่าขนส่ง
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	288,532.22	-	288,532.22	
3	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	-	-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	สรุป		รวมค่าก่อสร้าง	288,532.22	บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(..นายวุฒิกร งามประภาสม..)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(..นางอัจฉรา นวลนุ่ม..)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(..นางวิยะดา ยาน้อย..)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(..นายธนกฤต สิงหศิริ..)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นสายรองอัน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านวังลึก ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 850.00 เมตร

(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,550.00 ตารางเมตร) พิกัดเริ่มต้น E=579566,N=1965075 จุดสิ้นสุด E=579673,N=1965231

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน

ราคาน้ำมันเชื้อดีเซล ณ อำเภอเมือง จังหวัดแพร่ ลิตรละ

29.85 บาท

ประมาณราคาวันที่

27-ตุลาคม-2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและขุดต่อ								
	- งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา	2,550.00	ตร.ม.	1.72	4,386.00	1.3607	2.34	5,968.03	กว้าง 3 เมตร
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดอัด								
	- ลูกรีงหนา 0.10 ม.	0.00	ตร.ม.		-		-	-	
3	งานพื้นที่ทาง								
	- งานดินตัด	0.00	ลบ.ม.		-		-	-	
	- งานดินถม(ลูกรัง)	0.00	ลบ.ม.		-		-	-	
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น	255.00	ลบ.ม.	801.18	204,300.90	1.3607	1,090.17	277,992.23	- บดอัด
4	งานวางท่อคอนกรีต								
	- งานขุดดิน	0.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30 ม. (ชั้น 3)	0.00	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม. (ชั้น 3)	6.00	ท่อน	560.00	3,360.00	1.3607	761.99	4,571.95	- วางพร้อมกลบกลับ
	รวมค่าวัสดุ+แรง							288,532.22	
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				288,532.22				
	ตัวอักษร				(สองแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(..นายวุฒิกิจ งามประภาสม..)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(..นางอัจฉรา นวลนุ่น..)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(..นางวิยะดา ยาน้อย..)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(..นายธนภฤต สิงห์ศิริ..)